REQUERIMENTO  nº         a Comissão Especial
destinada a averiguar o processo relacionado à crise da

Parmalat - CEPARMAL
Do Dep. DURVAL ORLATO - PT/SP

Requer que sejam convidados o Presidente do
Paulista Futebol Clube Ltda, ETTI Jundiaí
Futebol Ltda, representantes das empresas
Carital Brasil e Parmalat Participações.

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o Plenário
desta Comissão, que seja convidado o Presidente do Paulista Futebol Clube
Ltda na época da compra e venda do mesmo para o ETTI Jundiaí Futebol
Ltda ( Parmalat Participações Ltda), o Presidente do ETTI Jundiaí Futebol
Ltda ( Parmalat Participações Ltda) na época da compra e venda do mesmo
para o Paulista Futebol Clube Ltda e o representante legal das empresas
Carital Brasil, Parmalat Participações na época da compra e  venda do
mesmo para o Paulista Futebol Clube Ltda, para participar de audiência
pública a ser realizada por esta comissão, para prestar esclarecimentos
sobre as transações comerciais sobre compra e venda do Paulista Futebol
Clube Ltda e outros clubes.

Solicito portando os seguintes representantes:

Presidente do Paulista Futebol Clube Ltda à época da transação
- Sr. Eduardo Santos Palhares
Presidente do ETTI Jundiaí Futebol Ltda à época da transação
- Sr. Carlos Monteiro
Representante da Carital Brasil à época da transação
- Sr. Carlos Alberto Padetti
Representante anterior da Parmalat Participações à época da transação
- Sr. Ricardo Gonçalves

Sala da Comissão, em 11 de fevereiro de 2004.

DURVAL ORLATO
Deputado Federal PT - SP

APOIAMENTO  ao requerimento acima requer que sejam convidados o Presidente do
Paulista Futebol Clube Ltda, ETTI Jundiaí Futebol Ltda, representantes das empresas

Carital Brasil e Parmalat Participações.

Deputado                                                              Assinatura

___________________________   __________________________

___________________________   __________________________

___________________________   __________________________

___________________________  __________________________

___________________________    _________________________

___________________________    _________________________

___________________________    _________________________

___________________________    _________________________

___________________________   __________________________

___________________________   __________________________